РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01. 2017 г.                              с. Галанино                                       № 07

О внесении изменений в постановление администрации Галанинского

сельсовета от 18.05.2012 №21 Об утверждении видов, условий, размеров и порядка

выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности

и качества труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры,

администрации Галанинского сельсовета

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, со статьей 14

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями  32 Устава

Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Галанинского сельсовета от 18.05.2012

№ 21 «Об утверждении видов, условий, размеров и порядка выплат стимулирующего

характера, в том числе критерии оценки результативности и качества труда работников

муниципальных бюджетных учреждений культуры, администрации Галанинского

сельсовета» следующие  изменения:

1.1.в пункте 1.6.статьи 5 слова «9926 рублей» заменить на слова «10592 рубля»

2. Контроль исполнения постановления возложить на главного специалиста

Галанинского сельсовета Соловьеву Н.А.

3.Опубликовать постановление в газете «Галанинский вестник» и разместить его

на сайте.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования, и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Галанинского сельсовета                              Т.Е.Ритерс